
1-06-2015 1/4 Galerie Art Praha

Uzávěrkový protokol o provedené dražbě

Kat.č. Autor Název Vydražená cena

1 Alexy Janko Krajina 22000,-Kč
4 Boštík Václav Bez názvu 8000,-Kč
5 Boštík Václav Hvězdný ovál 5000,-Kč

12 Hložník Vincent Sediaci 18000,-Kč
18 Jansa Václav České Budějovice 13000,-Kč
19 Janeček Ota Dívka s ptáčkem 12000,-Kč
20 Janeček Ota Akt s měsícem 2000,-Kč
21 Jíra Josef Oči (S terčem) 7000,-Kč
22 Jíra Josef Bělá u Staré Paky 5000,-Kč
23 Jíra Josef Velikonoční 7000,-Kč
24 Jíra Josef Ikarův pád 6000,-Kč
26 Jíra Josef Španělský list II 8000,-Kč
27 Jíra Josef Bez názvu 7000,-Kč
29 Jíra Josef Křížová cesta 6000,-Kč
30 Jíra Josef Svěcení květin 5000,-Kč
34 Jiřincová Ludmila Karneval 48000,-Kč
40 Kulhánek Oldřich Muž 15000,-Kč
41 Kulhánek Oldřich Souznění 5000,-Kč
43 Lhoták Kamil Alcyon cycles 8000,-Kč
44 Lada Josef Koledníci 10000,-Kč
45 Lhoták Kamil Portrét muže 8000,-Kč
46 Lhoták Kamil Stroj pouště 12000,-Kč
47 Šetelík Jaroslav Karlův most 25000,-Kč
48 Liesler Josef Záhadná skříň na břehu jezera 2900,-Kč
51 Marold Luděk Milenci 30000,-Kč
53 Mervart Augustin Boží muka 11000,-Kč
57 Nowak Willi Domek z karet 13000,-Kč
58 Nowak Willi Plavení koní - Krajina u Litoměřic 12000,-Kč
59 Panuška Jaroslav Chalupa na stráni (Cikoř) 20000,-Kč
61 Panuška Jaroslav Dub na Sv. Hoře 13000,-Kč
62 Preissig Vojtěch Modráček 80000,-Kč
67 Sklenář Zdeněk Město v noci 9000,-Kč
68 Sklenář Zdeněk Giuseppe Arcimboldo 7000,-Kč
74 Šimotová Adriena Pokání 24000,-Kč
75 Šimotová Adriena Stín 24000,-Kč
76 Stretti-Zamponi Jaromír Hradčany v zimě 11000,-Kč
79 Tichý František Hadí muž III 16000,-Kč
82 Tichý František Commedia dell´arte I 18000,-Kč
83 Tichý František Hrazdaři I. 12000,-Kč
87 Tittelbach Vojtěch Býčí zápasy (Španělský sen) 20000,-Kč
88 Váchal Josef Archeologie 6000,-Kč
89 Váchal Josef Přísaha 14000,-Kč
90 Válová Květa Stráž 20000,-Kč
91 Válová Jitka Sběrači smutků 7000,-Kč
93 Vobecký František Dívčí tajemství 25000,-Kč

1



1-06-2015 2/4 Galerie Art Praha

94 Vobecký František Před zrcadlem 14000,-Kč
96 Bauch Jan Belveder 490000,-Kč
97 Blažíček Oldřich Stromořadí s duby 460000,-Kč

101 Brož Josef Procitnutí jara 52000,-Kč
104 Brichcín Roman Jazzová zpěvačka 68000,-Kč
106 Brichcín Roman Pianistka 80000,-Kč
108 Brožík Václav Sedící kavalír 380000,-Kč
110 Bubán Stanislav Odpočinok 18000,-Kč
111 Chlupáč Miloslav Akt s měsícem a hlavou - Spící 200000,-Kč
114 Jelínek František Antonín Koupání pod útesy 25000,-Kč
115 Načeradský Jiří Klečící 50000,-Kč
116 Janský Petr Judita 85000,-Kč
117 Jíra Josef Šašek a královna 390000,-Kč
118 Jíra Josef Velikonoční (S beránkem) I 95000,-Kč
119 Jíra Josef Ipari 65000,-Kč
120 Jíra Josef Maloskalsko 90000,-Kč
123 Jíra Josef Espaňa Capo Fistera 75000,-Kč
125 Jiřincová Ludmila Harlekýn 28000,-Kč
126 Justitz Alfred Krajina s cestou 260000,-Kč
129 Dvorský Bohumír Krajina u Olomouce 75000,-Kč
131 Grus Jaroslav Kytice na okně 30000,-Kč
132 Grus Jaroslav Krajina s mostem 25000,-Kč
134 Grus Jaroslav Zima 29000,-Kč
135 Horejc Jaroslav Dívka s vějířem 160000,-Kč
136 Hložník Vincent Bez názvu 55000,-Kč
137 Holub Josef Z Veltrusského parku 120000,-Kč
138 Holan Karel Přístav 90000,-Kč
139 Hudeček František Dvě postavy 270000,-Kč
140 Kamenský Lukáš Nad horizontem 9000,-Kč
141 Horejc Jaroslav Pomona 110000,-Kč
142 Horejc Jaroslav Ženský akt 140000,-Kč
144 Kaván František U řeky 45000,-Kč
145 Krivoš Rudolf Milovanie 140000,-Kč
146 Krivoš Rudolf Dva znaky 140000,-Kč
151 Kars Georges Zahrada 800000,-Kč
152 Kolínská Jitka Tvary 110000,-Kč
154 Kuba Ludvík Zátiší se zeleninou 38000,-Kč
155 Kupka František Eudia 670000,-Kč
160 Langer Karel Čekání (Dívky na pobřeží) 120000,-Kč
161 Lhoták Kamil Snová krajina 180000,-Kč
162 Lhoták Kamil Krajina 180000,-Kč
163 Lhoták Kamil Stan v hornaté krajině 100000,-Kč
164 Laštovka Karel Zuzana a starci 75000,-Kč
167 Malý František Akt v krajině (Torzo) 120000,-Kč
171 Milkov Stefan Anděl s Freudem 120000,-Kč
172 Menčík Václav Stop temps 97000,-Kč
174 Loukota Josef Před zrcadlem 80000,-Kč
175 Minařík Jan Bedřich Pohled z Václavského náměstí 65000,-Kč
180 Nižňanský Peter Fénix 300000,-Kč
184 Oriešková Petra Zvědavec 100000,-Kč
187 Pelc Antonín Kohoutí zápasy - Martinik 25000,-Kč
188 Pešicová Jaroslava Odcházení (Cesta) 90000,-Kč

2



1-06-2015 3/4 Galerie Art Praha

189 Šimon Tavík František Koupání (Ostrovy) 320000,-Kč
190 Procházka Antonín Čaj s citronem (Zátiší s citrony) 6600000,-Kč
191 Radimský Václav Rameno řeky Seiny 2400000,-Kč
192 Šetelík Jaroslav Panorama Prahy 85000,-Kč
193 Radimský Václav Říční krajina na jaře 160000,-Kč
194 Ságner Augustin O moři 230000,-Kč
196 Kupka František Arabeska 1000000,-Kč
198 Sládek Karel Ofeliin bílý stín II 45000,-Kč
201 Sklenář Zdeněk Antická krajina 110000,-Kč
204 Šerých Jaroslav Posel 40000,-Kč
205 Šerých Jaroslav Corona - Aura 40000,-Kč
206 Kokolia Vladimír Hladina 140000,-Kč
207 Sychra Vladimír Faunovo odpoledne 240000,-Kč
208 Špála Václav Zátiší na Otavě s kyticí tulipánů a šeříky 1600000,-Kč
209 Špála Václav Pivoňky - Různé pivoňky 880000,-Kč
210 Špillar Karel Koupání 1600000,-Kč
211 Slavíček Jan Zátiší s vínem 85000,-Kč
212 Trnka Jiří Dívka 210000,-Kč
213 Svoboda Jaroslav Květ 250000,-Kč
216 Tichý František Hadí muž III 20000,-Kč
219 Radimský Václav Krajina se stavidlem 40000,-Kč
220 Zykmund Václav Oko 320000,-Kč
221 Valter Karel Zahrada pana Máry v Mozolově 180000,-Kč
223 Valter Karel Hnízdo v božích mukách 50000,-Kč
224 Valter Karel Dvorek v Bzové 8000,-Kč
225 Vobecký František Zátiší na žlutém stole 320000,-Kč
226 Vožniak Jaroslav Ruka 32000,-Kč
227 Vožniak Jaroslav Život 36000,-Kč
229 Vyleťal Josef Kartářka 280000,-Kč
231 Wiesner Richard Noc v interiéru 130000,-Kč
233 Wiesner Richard Dívka se zrcadlem 68000,-Kč
236 Zrzavý Jan Pobřeží se sedmi kameny a dvěma loďkami 850000,-Kč
238 Shulman Igor Pianistka 20000,-Kč
240 Shulman Igor Dívka s obrazem 18000,-Kč
242 Zoubek Olbram Eva ve větru I 58000,-Kč
245 Bárta Josef V létě 38000,-Kč
247 Bubeníček Ota Bouře 12000,-Kč
248 Bubeníček Ota Krajina 23000,-Kč
252 Dvorský Bohumír Moravská krajina 90000,-Kč
253 Ehrlich Ladislav U cesty 8000,-Kč
254 Ehrlich Ladislav Zimní krajina 11000,-Kč
255 Feikl Stanislav Pražské panorama 52000,-Kč
257 Fišárek Alois Hoch 30000,-Kč
260 Grus Jaroslav Zima 19000,-Kč
264 Hégr Miloslav Večer v Dubenkách 15000,-Kč
267 Havelka Roman Na Dyji 27000,-Kč
271 Hosperger Emanuel Neapol 15000,-Kč
278 Jindra Jaromír Krajina před bouří 15000,-Kč
279 Husáriková Jindra Zamilovaní 25000,-Kč
286 Kaván František Pod horami k večeru 29000,-Kč
291 Komárek Vladimír Akt a čtyři bílé květináče 60000,-Kč
293 Kristofori Jan Partitura 35000,-Kč

3



1-06-2015 4/4 Galerie Art Praha

294 Kuba Ludvík Floxy v květu 48000,-Kč
298 Lebeda Otakar Motolské údolí 120000,-Kč
301 Lhota Albín U jezera 24000,-Kč
304 Liesler Josef Ezopova večeře 3500,-Kč
312 Nálepa Josef Torzo 7000,-Kč
313 Opltová Kateřina Slůně 10000,-Kč
316 Paur Jaroslav Dívka na jezeře 8000,-Kč
318 Písecký Josef Jadranské pobřeží 21000,-Kč
320 Pitterman (Longen) Emil Artur Z Francie 22000,-Kč
322 Pošar Miloš Letní krajina 9500,-Kč
323 Rada Vlastimil Moravská vesnička 40000,-Kč
328 Sládek Karel Dáma s jednorožcem ve skalách 65000,-Kč
332 Smetana Jan Zima 24000,-Kč
335 Souček Karel Kladno 48000,-Kč
336 Stolař František Dívka 16000,-Kč
339 Vrbová-Štefková Miloslava Labutí jezero 20000,-Kč
342 Soukup Josef Pampelišky 16000,-Kč
345 Štolovský Zbyněk Trosky 5000,-Kč
348 Zoubek Olbram Gracie 16000,-Kč
349 Valter Karel Pravá hodina 20000,-Kč
351 Valter Karel Jarní krajina 20000,-Kč
352 Vajce Stanislav Klaunovo odpoledne 52000,-Kč
354 Wiesner Richard Malý koncert 42000,-Kč
357 Zábranský Adolf Praha 32000,-Kč
358 Wierer Alois Příboj 10000,-Kč
359 Ženíšek Bedřich Černé jezero 12000,-Kč
360 Brichcín Roman Červený akt 31000,-Kč
366 Miffek Lukáš Fragile 39000,-Kč
369 Valter Karel Kaliště 27000,-Kč
370 Vyleťalová Olga Ze světa ptáků 10000,-Kč
371 Rittstein Michael Perut´- Ranní telefon 40000,-Kč
372 Velčovský Josef Liduprázná pláž 31000,-Kč
373 Zámečník Zdeněk (Caura) Žlutý akt 36000,-Kč
374 Zámečník Zdeněk (Caura) Akt 24000,-Kč

licitátor............................... dražebník....................................

4


